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INFORME CONSOLIDADO DE LA DE EVALUACION MECANISMO DE
ELECCION DE MINIMA CUANTIA No. 010 -2023

El propdsito del presente informe es consolidar el resultado de las evaluaciones
adelantadas por los miembros del comité evaluador en su componente juridico técnico
y financiero de conformidad con la informacidon relacionada en los anexos debidamente
suscritos asi:

Los dias cuatro (4), cinco (5) y seis (6) dias del mes de julio de dos mil veintitrés
(2023), se dio apertura y se publicaron los términos de referencia para participar en la
adquisicién suministro de elementos de papeleria y utiles de oficina.

El cinco (5) del mes de julio de dos mil veintitrés (2023), se dio respuestas a las
observaciones realizadas por los oferentes interesados.

Una vez publicados los términos de referencia, el cinco (5) del mes de julio de dos mil
veintitrés (2023), se recibieron las observaciones por parte de los siguientes interesados

a cotizar:
1. | Persona juridica: DISTRIBUIDORA PAPELROD SAS
Presentada por: Fernando Vargas
Correo: gerenciacomercial@papelrod.com
Fecha: 05 de julio de 2023
Hora: 05:30 p.m.

El cinco (5) del mes de julio de dos mil veintitrés (2023), se dio respuesta a las
observaciones realizadas por parte del equipo estructurador juridico financiero y técnico
designado, las cuales fueron publicadas en la pagina de la Fiduciaria correspondiente al
patrimonio P.A. CENIT CONVENIOS.

El siete (7) del mes de julio de dos mil veintitrés (2023), hasta las 2:00 p.m. se fijo el
plazo para la presentacion de las ofertas.

De esta manera dentro de la hora y fecha establecida para la recepcién de las ofertas,
esto es el siete (7) del mes de julio de dos mil veintitrés (2023), hasta las 2:00 p.m. se
recibieron las ofertas de los siguientes proveedores:
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ELECCION DE MINIMA CUANTIA No. 010 -2023

NOMBRE DEL
PROPONENTE CORREO
No FECHA Y (INDICAR HORA DE CONTENIDO ELECTRONICO DEL
: HORA DE CONSORCIO O UTSI CORF,(EO CORREO REMITENTE
CIERRE APLICA) y ELECTRONICO ELECTRONICO
REPRESENTANTE
LEGAL
(1) Correo
. 07/07/2023 | ATEMPO PROVEEDORES 8:08 de contenido Comercial2@atemposas.
2:00 p.m. S.A.S H am tecnlcp, . _]UrIdICO, com
£:00 p.m. experiencia y -
oferta
(1) INDICE
PROPUESTA
(1) 12:36 P.M. (2) INFORMACION
(2) 12:38 P.M. JURIDICA tiond tal®
07/07/2023 (3) 12:40 P.M. (3) INFORMACION | gestiondocumenta
2 2:00 p.m. COLOMBIA CIPE SAS (4) 12:42 P.M. ECONOMICA cipe.com.co
(5) 1:01 P.M. (4) INFORMACION
TECNICA
(5)  PROPUESTA
ECONOMICA.
(1) DOC
JURIDICOS. stribui
3 072.33 2:123 DISTRIBUIDORA (1) 10:21 AM, (2) DOC TECNICOS dlstrlbwdor.apapelrod
£:00 p.m. PAPELROD SAS (3) DOC. @gmail,com
ECONOMICOS

De esta manera se procedié a efectuar la evaluacion juridica técnica y financiera de las
cotizaciones recibidas.

Asi las cosas, de acuerdo con el resultado de la evaluacidn, a continuacion, se presenta
el resultado de la evaluacién preliminar:
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INFORME CONSOLIDADO DE LA DE EVALUACION MECANISMO DE
ELECCION DE MINIMA CUANTIA No. 010 -2023

MECANISMO ELECCION MINIMA CUANTIA - INVITACION No. 010 de 2023

OBIETO: “SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERIA ¥ UTILES DE OFICINA".

INFORME DE EVALUACION DEFINITIVA CONSOLIDADD GENERAL JURIDICO OFERTAS e e CONSOLIDADO
HABILITANTE
W PROPONENTE ESTADO ORDEN VALOR ESTADO ESTADO
1 DISTRIBUIDORA PAPELROD 5.A.5. NO CUMPLE CUMPLE PRIMER LUGAR 15.237.063 CUMPLE NO HABILITADD
2 COLOMEIA CIPE 5.A5 MO CUMPLE CUMPLE SEGUNDO LUGAR 16.743.750 CUMPLE NO HABILITADO
3 ATEMPO PROVEEDORES EMPRESARIALES S AS. NO CUMPLE CUMPLE TERCER LUGAR 19.398.071 CUMPLE NO HABILITADO

OBSERVACIONES JURIDICAS: S& corre traslado al aferente de las obisrvaciones.

Bogotd, lullo de 2023

De lo anterior se procedié a publicar el dia 13 de julio del 2023 a través de la pagina del
P.A. Cenit Convenios, los requerimientos de subsanacion y/6 aclaracién con el fin de
encontrar la oferta mas favorable que cumpla con los requisitos juridicos, técnicos vy
financieros, establecidas por la entidad otorgando el plazo de entregar las aclaraciones
y/0 subsanaciones hasta el 17 de julio del 2023 hasta las 4:00 p.m.

El dia 17 de julio del 2023 a las 9:37 a.m., el oferente COLOMBIA CIPE S.A.S.
presentd la subsanacion y/o aclaracion a la oferta presentada, y observaciones a los
términos de referencia, a través de correo electronico dentro del plazo establecido en

los términos de referencia.

De: DAR| YURANI GUERRERD <gestiondocumental @cipe.com.co>

Enviado el: lunes, 17 de julio de 2023 9:37 a. m.

Para: contratacioncfv <contratacioncfv@fiduprevisora.com.co>

CC: gerente @cipe.com.co

Asunto: SUBSANACION -Habilitantes Juridicos Poliza Eleccion Minima Cuantia 010-2023
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Rioacha: (605) 729 5328
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ELECCION DE MINIMA CUANTIA No. 010 -2023

El dia 18 de julio del 2023 a las 10:49 a.m., el oferente DISTRIBUIDORA PAPELROD
S.A.S. presento la subsanacion y/o aclaracidon a la oferta presentada, y observaciones a
los términos de referencia, a través de correo electronico por fuera del plazo establecido
en los términos de referencia-

De: Distribuidora Papelrod SAS <distribuidorapapelrod @gmail.com>
Enviado el: martes, 18 de julio de 2023 10:45 a. m.

Para: contratacioncfv <contratacioncfvi@fiduprevisora.com.co=
Asunto: SUBSANACION DISTRIBUIDORA PAPELROD SAS

Cordial saludo.

El dia 18 de julio del 2023 a las 1:26 p.m., el oferente DISTRIBUIDORA PAPELROD
S.A.S. presentd la subsanacion y/o aclaracion a la oferta presentada, y observaciones a
los términos de referencia, a través de correo electrénico por fuera del plazo establecido
en los términos de referencia-

De: Distribuidora Papelrod SAS <distribuidorapapelrod @gmail.coms
Enviado el: martes, 18 de julio de 2023 1:26 p. m.

Para: contratacioncfv <contratacioncfv@fiduprevisora.com.co>
Asunto: Re: SUBSANACION DISTRIBUIDORA PAPELROD SAS

Cordial saludo.

Con el fin de garantizar los principios de transparencia y debido proceso establecidos en
el manual de contrataciéon del P.A. Cenit Convenios se procedié a remitir al equipo
evaluador las subsanaciones.

Por lo anterior, el comité juridico manifestd que solo subsano en termino oferente

COLOMBIA CIPE S.A.S., quedando por fuera de la convocatoria DISTRIBUIDORA
PAPELROD S.A.S. por presentar la subsanacién de manera extemporanea.

RESUMEN EVALUACION DE REQUISITOS HABILITANTES
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INFORME CONSOLIDADO DE LA DE EVALUACION MECANISMO DE
ELECCION DE MINIMA CUANTIA No. 010 -2023

INFORME DE EVALUACION

DEFINITIVA CONSOLIDADO TECNICO Y

GENERAL JURIDICO EXPERIENCIA CONSOLIDADO

HABILITANTE

N° PROPONENTE ESTADO ESTADO ESTADO
DISTRIBUIDORA NO

1 PAPELROD S.A.S. NO CUMPLE CUMPLE HABILITADO

2 COLOMBIA CIPE S.A.S CUMPLE CUMPLE HABILITADO
ATEMPO PROVEEDORES NO

= EMPRESARIALES S.A.S. O 2Ll HABILITADO

La presente evaluacién contiene la informacion juridica, informacién técnica y requisitos
minimos de experiencia.

* Este comité confirma, que los oferentes aportaron la documentacién exigida en el
numera 4.2.1 denominada “EXPERIENCIA MINIMA”, para acreditar la experiencia minima
exigida.

En el numeral 4.4 de los factores de evaluacién, se establecieron los siguientes criterios
de seleccidén de contratista.

4.4 FACTORES DE SELECCION

El precio es el factor de seleccion del proponente. Es decir, se escogera la oferta que
cumpla con todas las condiciones exigidas en los Términos de Referencia y sus anexos,
por lo cual el factor adjudicable del mecanismo de seleccion sera por menor valor.

Se debe revisar las ofertas econémicas y verificar que la de menor precio cumple con
las condiciones de los términos de referencia. Si esta no cumple con las condiciones de
los términos de referencia, se debera verificar el cumplimento de los requisitos de la
invitacion de la oferta con el segundo mejor precio, y asi sucesivamente.

En virtud de lo anterior y conforme el valor cada una de las propuestas habilitadas, en
aplicacién de que el precio es el factor de seleccion, se obtuvieron los siguientes

resultados:
= PROPONENTE ORDEN VALOR OFERTA CONSOLIDADO
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ELECCION DE MINIMA CUANTIA No. 010 -2023

1 ng'l;RIBUIDORA PAPELROD ler. LUGAR $ 15.237.063 NO HABILITADO

2 COLOMBIA CIPE S.A.S 2do. LUGAR $ 16.743.750 HABILITADO
ATEMPO PROVEEDORES

3 EMPRESARIALES S.A.S. 3cer. LUGAR | $ 19.398.071 NO HABILITADO

En consecuencia de lo anterior, el Comité Evaluador determina que el proponente
COLOMBIA CIPE S.A.S. cumplié con todos los requisitos habilitantes.

El presente documento se publica a los diecinueve (19) dias del mes de julio de dos mil
veintitrés (2.023).

DocuSigned by: — DocuSigned by:

ANDRESFELIPE SANCHEZ VIVIANA CAROLINA'BENAVIDES
BETANCOURT HERRERA

Administrador del Convenio y/o
Acuerdo de CENIT- Evaluador Técnico

Comité Técnico —-Evaluador Técnico

JOH
BALLEN

Comité Juridico - Vicepresidencia de

Contratacion Derivada
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A DEL PILAR RONDON

LUZ JE AVER CUERVO

Comité Financiero - Vicepresidencia
de Negocios Fiduciarios
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